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Bâzı mamullerimizin tevsik edilecek ihraç fiyatlarında vergi, resim, hare ve 
benzer tesirler icra eden sair mükellefiyetleri bertaraf etmeyi öngören usul ve 
şartların ihdası hakkındaki Bakanlar Kurulu Karamamesiniin onaylanmasına 

dair Kanun 

(Resmî Gazete ile yayımı : 19 . 12 . 1967 - Sayı : 12780) 

No. 
944 

Kabul tarihi 
7.12.1967 

MADDE 1. — 27 . 6 . 1963 tarihli ve 261 sayılı Kanunun 1 nci maddesine dayanılarak, Ba­
kanlar Kurulunca ittihaz olunan ilişik, 5.12.1963 tarihli ve 6/2453 sayılı Kararname ile «Bâzı ma­
mullerimizin tevsik edilecek ihraç fiyatlarında vergi, resim, hare ve benzer tesirler icra eden 
sair mükellefiyetleri bertaraf etmeyi öngören usul ve şartların ihdası hakkında Karar» onaylan­
mıştır. 

MADDE 2. — Bu kanun yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 3. — Bu kanunu Bakanlar Kurulu yürütür. 

T. C. 
Başbakanlı k 

Kanunlar ve Kararlar 
Tetkik Dairesi Başkanlığı 

Karar Sayısı : 6/2453 

Kararname sureti 

Bâzı mamullerimizin tevsik edilecek ihraç fiyatlarında vengi, resim, hare ve benzer tesirler 
icra eden sair mükellefiyetleri bertaraf etmeyi öngören usul ve şartların nidası hakkındaki ilişik 
kararın yürürlüğe konulması; Sanayi Bakanlığının 2 . 12 . 19'63 tarihli ve 4/10933 sayılı yazısı 
üzerine, '27 . 6 . 1963 tarihli ve '201 sayıilı Kanunun 1 nci maddesine 'göre, [Balkanlar Kurulunda 
'5 . 12 . 1963 tarihinde kararlaşti'rılımıştTr. 

Başbakan 
/. İnönü 

Devlet Bakanı 
V. Pirinçcioğlu 

•Millî Sa. Balkanı 
1. Sancar 

Millî Eğittim Bakamı 
1. öktem 

Güm. ve Tekel Bakanı 
0. Öztrak 

Sanayii Bakanı Tu. 
F. Çelikba§ 

Devlet Bakam ve 
Başb. Yardımcısı 

E. Alican 
Devlet Bakam 

R. Aybar 
İçişleri Balkanı 

/ . Seçkin 
Bayındırlık Bakanı 

A. H. Onat 
Tarım Bakanı 

M. îzmen 
ve Tanıtana B-akanı 

İV. Ardıçoğlu 

Develt Bakanı ve 
Başb. Yardımcısı 

H. Dinçer 
Devlet Bakam1 

N. Öktem 
Dışişleri Bakamı 

F. C. Erkin 
Ticaret Bakanı 

A. Oğuz 
Ulaştırma Bakanı! 

1. S. Dura 
imar ve İskân B!akanı 

H. Mumcuoğlu 

Cumhu'ribaşkanı 
C. Gürsel 

Devlet Bakanı ve 
Başb. Yardımcısı 

T. Feyzioğlu 
Adalet Bakanı 
A. K. Yörük -

Maliye Bıakanı 
F. Melen 

S. ve Sû. Y. Balkanı 
F. K. Gökay 

•Çalışma Bakanı 
B. Ecevit 
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Bâzı mamullerimizin tevsik edilecek ihraç fiyatlarında vergi, resim, hare ve benzer tesirler icra 
eden sair mükellefiyetleri bertaraf etmeyi öngören usul ve şartların ihdası hakkında karar 

iMıadde 1. — a) Nevileri (bu karara ekli 1 sayılı üstede gösterilen vergi, resim 've harçların, 
ihraç ımamulleri üzerindeiki•yükü, bunların ihracından sonra, bu kararda belirtilen usul ve esasL 

lar dairesinde, ihracatçısına, en .çok bu yüke eşit (bir ödeme yapılmak suretiyle giderilecektir. 
b) Bu karardan faydalandırılacak mamuller bu maddenin ı(f) bendinde yazılı Komisyon tara­

fından tesbit edilecektir. 
c) Bu suretle .seçilecek ımamulleri (Türkiye'de ima eden başlıca sınai müesseselerde gerekli 

incelemeler yapılarak, mamullerin % 5 kârlı maliyetlerine veya birimlerine, karar^ekli 1 sayılı lis­
tede yazılı mükellefiyetlerin ne miktarda, miktar tesbiti mümkün olmıyan ahvalde ne nispette 
tesir ettiği .tesbit edilecektir. 

'Sözü edilen miktarlar veya nispeler, teknoloji ve malî taiblil tekniğinin verdiği imkân içinde 
hesaplanır ve yüzde yüz bir kesinlik taşumryabilir. 

•d) Elkli 1 sayılı listede yazılı kanunlarla, başka kanunlarda yer alan ühracat muaflık ve istis­
naları ile ihraçla ilgili verigi iadesi hükümleri 261 sayılı Kanun ve Ibu karar göre ihracedilecek ma­
muller hakkında uygulanmaz. 

İhracettikleri mamullere', yukarda sözü edilen hükümlerin uygulanmasını istiyen ihracatçılar, 
keyfiyeti yazılı olarak Ticaret Bakanlığına (Dış Ticaret Dairesine) bildirirler. Bu takdirde, bu 
müracaatları yapanlar hakkında bu arar hükümleri uygulanmaz. 

c) Geçici olarak ihracediliem mamuller hakkında bu karar hükümleri uygulanmaz. 
f) Bu.maddeninı (b) ve (c) bendlerinde yazılı işler Ticaret, Maliye, Sanayi, Gümrük ve Tekel 

bakanfıkl'ariyl'e Devlet Plânlama Teşkilâtı, ihracatı Geliştirme Etüt Merkezi ve Türkiye Ticaret 
Odaları, Sanayi Odaları ve Ticaret Borsaları Birliğinin yetkili temsilcilerinden, Ticaret Bakanlığı­
nın: daveti üzerine meydana gelecek bir komisyon tarafından yapılır. 

Komisyonun çalışma sonuçları bir veya çeşitli raporlarda toplanır. , •' ' 
Bu raporlarad tesbit edilen mamullerin' cins ve nevileri ille, bu maddenin (a) bendi1 gereğince, 

ihracatçılarına yapılacak ödemelerin (c)' bendi gereğince bulunmuş miktarları veya nisbetleri, 
Ticaret Bakanlığınca, Başbakanlığa yapılacak teklif üzerine, Bakanlar Kumlünlun kabulünü müta-
akıp, Resmî Gazetede ilân edilmek suretiyle yürürlüğe konur. 

g) Ticaret Bakanlığı, bu kararın yrürlüğe girdiği tarihten itibaren bir yıl içinde, Komisyo­
nun ,ayrı sanayi gruplarına aidolmak üzere, en az yirmi mamul için, bu maddenin (c) bendinde 
öngörülen miktarların veya nispetlerin tesbitini ve bunların usulü dairesinde' yürürlüğe girmesini 
sağlar. 

h) Bu maddenin (b) ve (c) bendlerine' göre, tesbit edilmiş mamuller ve bunlara ait vergi 
iadesi miktrları, bu karara ekli II sayılı tabloda: gösterilmiştir. 

Bu tabloda zamanla gerekli değişiklikler yapılabilir. 
i) II ve II sayılı listede yer almamış bulunan mamullerden ölüp, bu kararın1 yürürlüğe gir­

diği tarihten itibaren, bir yıl içinde, aynı ihracatçı tarafından, bir defada veya çeşitli partiler ha­
linde ,ayrı zamanlarda ihraıcedildiği ihracat belgeleriyle tevsik edilen ve milletlerarası tasnife göre 
aynı ısanayi grupnna göre mamullerini ihrateat FOB bedelleri toplamı 90 000 Tl. ve daha yukarı 
bulunanlar hakkında ihracat vergi iadesi miktarı FOB ihraç fiyatının % lOudur. 

Böyle bir muameleye konu; olan mamul için, Komisyon bu1 maddenin (c) bendine göre, gerekli 
incelemeleri yaparak, II sayılı listeye, bu mamul için konulacak miktarı veya nisbeti tesbit eder. 

Bilâhara, usulü dairesinde, yürürlüğe girecek olan bu miktair vieya nisbet, bu bendin birinci fık­
rasına göre yapılmış olan ödemeden fazla bir ödemeyi gerektirdiği takdirde, bu para ilgili ihracat­
çıya usulü dairesinde ödenir; aksi takdirde, kendisine fazla ödenmiş olan para, tesbit ve1 ilânı mü-
taakıp, 15 gün içinde ihracatçı tarafından Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankasına ödenir. Bu 
müddet içinde borçlarını ödemiyenler hakkında 6183 sayılı Kanun hükümleri tatbik olunur. 
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j) Ticaret Bakanlığı bu kararın uygulanuıasiyl'e ilgili1 işlerde Devlete, özel idare ve belediye­
lere ait daire ve müesseselerden, kamınla kururu resmî ve özel teşekküllerden, bilgi ve komisyonla 
işbirliği içini geçici olarak, elemanı istiyiebilir. Bu kuruluşlar, bu istekleri yerine1 getirmek' zorunda'-
dniar. 

Bakanlık aynı maksatla, özel kişilere ait kuruluşlardan da, bilgi istiyebilir. Bu kuruluşlar, bu 
bilgileri, Bakanlığın1 belli ede'ceği sürede vermek zorundadırlar. 
Bakanlık, Komisyon1, Komisyon üyeleri ve Komisyon çalışmialanna katılanlar yukarda fıkralar 

gereğince edinilen bilgileri, 261 sayılı Kanunum öngördüğü maksatlar dışında kullanamaz, ueşre-
demez ve başkalarına veremezler. 

Madde 2. — a) Bu karar hükümlerinden1 faydalanmak istiyenler, ihracedecekleri mamuller 
için, gümrüğe verecekleri üç nüsha ihracat beyan namelerinde, mer'i Dış Ticaret Rejimime dair İhra­
cat Yönetmeliğine' ıekli tescil beyannamesinde yazılı bilgilerden başka, ihracedilen mamulü imal 
eden sınai müessesenin adını ve adresini, mamulün imal yılını da bildireceklerdir. 

b) İhracat gümrük mevzuatına göre yapılacaktır. 
c) Gümrük idareleri, bu karar hükümleri dairesinde ihracedilmiş mamullerde kullanılmış olup, 

evvelce, geçici kabul rejimi ile yurda sokulmuş olan eşyanın, bu rejimle ilgili muamelelerinin: çö­
zülmesinde, sözü edilen ihracatı göz önünde bulundurarak, geçici kabule ait teminatın bu ihracata 
tekabül edeni kısmını mevzuat hükümleri dairesinle irat kaydedeceklerdir. 

d ) Gümrük idareleri, bu karar gereğince ihraç edilecek mamullere ait muamelelerde, kararın 
birinci maddesinin1 (d) ve (e) bendleri hükümlerini göz önünde bulundurarak, mükerrer ödemelere: 
meydan verilmemesini sağlıyacaklardır. 

Madde 3. — Bu karar gereğince, mamul ihracedenl'erin, ihracatın yapıldığın! gösterir, güm­
rükçe tasdikli ihraç beyannamelerinden bir nüshayı vd mamulün: FOB ihraç bedeline tekabül 
eden dövizin yurda getirilip Türk lirasına tahvil' edildiğini gösteren Döviz Alım Bordrosunun Tür­
kiye Cumhuriyet Merkez Bankasına ibraz etmeleri üzerime Merkez Bankasınca, bu karara' bağlı 
II sayılı listede, o mamul için gösterilen ve mamulün birimine isabet edeni miktar, sözü edilen ma 
muîün bu birim cinsinden ibracledilem miktarı ile çarpılmak suretiyle, veya mamul bu listede he­
nüz yer almamış ise, kararın 1 nıci maddesinin (i1) bendinde gösterilen! esaslar dâhilinde % 10 peşin 
iade ndsbeti uygulanmak suretiyle bulunacak meblâğ ihracatçıya iade edilir. 

Miktar esasına göre iade yapılması mümkün olmıyan! ahvalde, ihracatçıya iade edilecek vergi, 
o mamulü imal eden sıniai müesseselerde yapılacak tetkik sonunda) hesaplanıp II ııei tablomun kıy­
met sütununa ilâve edilecek nisbetin, ihracolunan mamulün FOB bedeline uygulanması suretiyle 
bulunur. 

Buı ödemeler T. Cumhuriyet Merkez Bankasınca en kısa zamanda yapılır. 
Madde 4. —• a) Bu kararın 3 neü maddesi gereğince yapılacak ödemeler, Türkiye Cumhuriyet 

Merkez Bankası merkez ve şubelerince, ihraç beyannameleri ve döviz alim bordrolarına istinaden 
icra olunacaktır. 

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası, merkez ve şubelerinin yaptıkları iadeler yekûnunun, Ma­
liye Bakanlığı ile banka arasında tesbit olunacak devreler sonunda1, Hazineye (Merkez Saymanlı­
ğına.) bildirecektir. 

Bu bildiride, iade edilen miktarın ne kadarının Genel Bütçeye ve ne kadarının belediye1 his­
selerine taallûk ettiği belirtilecektir. (İhracatçılara yapılan ödemelerin ne kadarının belediye his­
sesine tekabül ettiği, karara ekli IV sayılı listede, II sayılı listedeki mamuller sırasında paralel ola­
rak ve yüzde nisbetleri halinde gösterilmiştir.) 

b) Mamul II sayılı listede henüz yer almadığı iei'n, kararın 1 nıci maddesinin (i) fıkrası ge­
reğince peşin olarak yapılan % 10 iadeye ait miktarın, yapılan tetkik sonunda kesin şekli alarak 
II sayılı listede yer almasını mütaakıp, IV sayılı listeye göre bu mamule ait aideye tekabül edem 
beeldiye hissesi, Bankaca hesaplanarak, yukarda belirtilen usul dairesinde Hazineye (Merkez Say­
manlığına) bildirilecektir. 

V 
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Berkez Bankasının listelerinde) yazılı miktarın1 tamamı (Belediye hisseleri dâhil), Merkez Say­
manlığınca, Bankamın bildirişini mütaakıp, «Bütçe giderleri hesabı» na zimmet, «Banka cari hei-
sabı1» na matlup yazılmak suretiyle muhase'beleştirilecektir. 

c) Her yıl, Bütçenin Maliye Bakanlığı kısmına bu işlem için gerekli ödenek konulacaktır. 
1963 bütçe yılında yapılacak işlemler için, lüzumlu' miktarlar ile mütaakıp bütçe yıllarında, 

ödeneğin yetmemesi halinde, ilâvesi gereken miktarların bütçelere ödenek kaydedilmesine Maliye 
Bakana yetkilidir. 

d) Merkez Saymanlığınca, bu şekilde yapılacak gider kayıtlarının dayanağım, Bankanın ya­
zılı talebi teşkil edecektir. 

e) Hizenece, b usuretle, gider kaydedilecek miktarlardan Merkez Bankası listelerinde beledi­
ye hisselerine aidolduğu belirtilen kısımlar Merkez Saymanlığınım iş'arı üzerine Gelir Saymanlı­
ğınca belediyeler adına borç kaydolunacaktır. 

Bu borç, Maliye Bakanlığınca belli edilecek gümrük saymanlıklarında, iller Bankasına göm-
derilmıek üze're biriken belediye hisselerinde tevkif edilmek suretiyle mahsup ve tahsil olunacak­
tır. 

Bu suretle tahsil olunacak meblâğlar, Gelir Bütçesinin : «Çeşitli gelirler» bölümüne irat kay­
dedilecektir. 

f) Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası, bu ödemelerle ilgili olarak, her ayın 15 nci günü 
akşamına kadar, bir önceki ay için Ticaret, Maliye, Gümrük ve Tekel Bakanlıklarına bir dekont 
verecektir. Bunda, o ay içinde, bu karar gereğince ihraç edilen mamullerin, karara ekli I I sayılı 
listedeki sıraya göre cins, nevi ve miktarları ile ihraç fiyatları ve yapılan iadeler yekûnu ile ih­
racatçının adı (Unvanı) ve adresi gösterilecektir. 

Madde 5. —• Kararın 1 nci maddesinin (f) bendînjde anılan komisyon üyelerine, Ankara'da ya­
pacakları toplantıların her biri için 1963 bütçesinin Maliye Bakanlığı tertibinden 408 nci fas­
lının 30 ncu maddesinin; 1964 bütçesinin aynı tertibinin 12422 nci maddesinden ellişer lîra, Ankara 
dışında yapacakları çalışmaların her günü için ellişer lira huzur hakkı ödenecektir. 

Kararın 1 nci maddesinin (j) bendi gereğince çalışmalaa katılacak olanlara da aynı ödemeler 
yapılır. ; , 

Madde 6. — Bu karar, yayımı ile yürürlüğe girer ve bu tarihten sonra ihraç edilecek mamul­
ler için uygulanır. 
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I - SAYILI LİSTE 
I - Vasıtalı Vergiler : 
a) Dâhilde alınanlar : 
1. İstihsal Vergisi (Elektrik ve Havagazı ile akaryakıtlardan alınanlar dâhil) (6802 sayılı Ka­

nun ile ek ve tadilleri). • -
2. Şeker İstihlâk Yengisi (6747 sayılı Karnın ile ek ve tadiller). 
b) İthalde almanlar : 
1. G-ümrük Vergisi (6383 sayılı Kanun ile ek ve tadilleri). -
2. İstihsal Vergisi (6802 sayılı Kanun ile ek ve tadilleri). 
3. Hazine hissesi (6933 sayılı Kanun ile ek ve tadilleri). ; "--'. • •'"•• • 
c) Hizmet vergileri : 
1. Banka ve sigorta muameleleri vergisi (6802 sayılı Karnın ile ek ve tadilleri). •""• • -. 
2. Nakliyat Vengisi (6802 sayılı Kanun ile ek ve tadilleri). 
3. PTT Hizmetleri Vergisi (6802 sayılı Kanun ile ek ve tadilleri). "•''•" 
II - Resimler, harçlar ve belediye hisseleri : 
a) Resimler : 
1. İthal beyannamelerinden alman % 5 damga resmi (185 sayılı Kanun ile ek ve tadilleri). 
2. Damga Besimi (1324 sayılı Kanun ile ek ve tadilleri). 
3. Tayyare Resmi (2459 sayılı Kamın ile ek ve tadilleri). 
4. Gümrüklerde kullanılan kâğıtlara yapıştırılacak Savunma Pulu (2672 sayılı Kanun ile ek 

ve tadilleri). 
5. Hayvan. Sağlık Zabıtası Resmi (405 sayılı Kanun ile ek ve tadilleri). 
6. Tuzdan Alman Tekel Resmi (3078 sayılı Kanun ile ek ve tadilleri). 
7. İspirto ve İspirtolu İçkiler İnhisar Resmi (4250 sayılı Kanun ile efk ve tadillerd). 
8. Çayda a Alman Tekel Resmi (3788 sayılı Kanun ile ek ve tadilleri). 
9. Tütün ve Mamullerinden Alınan Tekel Resmi (3437 sayılı Kanun ile ek ve tadilleri). 
b) Harçlar ; 
1. Tapu Harcıları (5602, 5887 sayılı kanunlar ile ek ve tadilleri). 
2. Mahkeme harçları (5887 sayılı Kanun ile ek ve tadilleri). 
3. Noter harçları (5887 sayılı Kamun ile ek ve tadilleri). 
4. Konsolosluk Harçları (5887 sayılı Kanun ile ek ve tadilleri) 
5. Pasaport ve Kançılarya Harçları (7157 sayılı Kanun ile ek ve tadilleri) 
c) Belediye hissesi : . - • . • • -
2656 sayılı Kanun ve 5237 sayılı Kanunun 2 nci maddesi gereğince ithal sırasında Gümrük 

Vergisinin % 15 i nisbetinde alman belediye payı. 
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II SAYILI LİSTE 

Mensucat Sanayii 

A) Pamuklu mensucat 

I - Pamuk iplikleri 

(Kilogram bağına) 

1. Kaba numaralı iplikler : 
(6-16 ingiliz numarası) 
a) Penye 
•b) Karde 

2. Orta numaralı iplikler : 
(17 - 29 ingiliz numarası) 
a) Penye 
b) Karde 

3. İnce numaralı iplikler : 
(30 ve daha yukarı ingiliz numaram) 
a) Penye 
b) Karde 

Kuruş 

27,70 
17,20 

41,77 
27,03 

57,24 
36,50 

II - DOKUMALAR 

(Metrekare başına) 

Ham bezler : 
a) Eni 70 - 89 Cm. olan bezler 

(M2 ağırlığı 0 -150 Gr. olanlar) 
b) Eni 90 - 94 Cm. olanlar ( 

(M2 ağırlığı 151 - 250 Gr. olanlar) 
c) Eni 95 - 200 Cm. olanlar : 

(M2 ağırlığı 251 - 400 Gr. olanlar) 
d) Eni 200 Cm. yukarı olanlar 

(M2 ağırlığı 401 - daha yukarı olanlar) 
Kaşarlı bezler : 
(Merserize dâhil) 

a) Pamuklu tül 
b) Poplin i 
c) 
d) 

38,81 

47,62 

66,79 

78,35 

59,12 
72,03 
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Kuruş 

Topu ve ipliği boyalı bezler 
a) Trençkontluk 

(Çözgüsü penye) 
b) Keten taklidi gömleklik 
e) Döşemelik ' 
-d) Hasse, patiska 
e) Otoman 
f) 
g) 
Baskılı bezler : 
a) Saten emprime : 
b) Poplin emprime 

(Çözgüsü penye) 
c) Basmalar 
d) 
Şarbonlu bezler : 
a) Düvetin, pazen 
b) 
c) 
Havlu ve mamulleri (Kilogram başına) 

179,67 

87,05 
110,69 

58,83 
71,06 

109,07 
88,76 

40,36 

87,51 

356,82 

B) Yünlü mensucat 

1 - Kammgrn yün ipliği 

(Kilogram bağına) 
'Tek kat üzerinden metrik numara 

1. 24 - 32 No.lu iplikler : 
a) Boyalı 
b) Boyasız 

2. 36 -. 48 No.lu iplikler : 
a) Boyalı 
b) Boyasız 

3. 52 - 60 No. lu iplikler : 
a) Boyalı 
b) Boyasız 

II - Strayhgarn yün ipliği 

(Kilogram başına) 
Halı ipliği 

-. III - Yünlü kumaşlar 

(Metre başına) 

Kammgrn ipliğinden mamul yünlü kumaşlar 

C) Sentetik mensucat 

• . - . „ . , • ; . (Metrekare başına) 
Terilen tül , ' 

362,84 
359,45 

397,23 
393,70 

432,18 
428,57 

52,80 

938,23 

199,01 
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> Kuruş 

D) Trikotaj . 

(Parça başına) 

I - Yün trikotaj 

1. Fully fashlioned kısa kollu kadın sweteri (Bluz) 717,93 
2. Fully fashioned kardigan caket (Hırka) 1016,58 
3. Yün erkek kazak (Uzun kollu) 1941,67 

II - Merserize trikotaj 

1. Merserize erkek kazağı (Kollu) 383,15 
2. 
3. 

III - Sentetik trikotaj 

1. Sentetik orlon kadın bluzu (Kollu) 2328,65 
2. 
3. 

E) Çomp , 

(Düzine başına) 

I - Erkek çirabı 

1. Naylon ve yün merserize erkek çorabı 1570,31 

II - Kadın çorabı 

1. Naylon kadın çorabı 1163,77 

III - Çocuk çorabı 
1. Naylon çocuk çorabı 1212,61 

I I I - SAYILI LÎSTE 
Sıra 
No. Maddenin cinsi Gümrük Tarife No. 

1. Yumurta sarısı • \ . . . . - . 04.05.30 
2. Süzme bal 04.06.00 
3. Tam ve parça halinde hayvan bağırsakları, mesaneleri ve mideleri 05.04 
4. Veterler ve sinirler, tabaklanmamış derilerin kırpıntıları ve benzeri dö­

küntüleri ^ 05.06.00 
5. Kuşların tüylü derileri ve tüyü "" 05.07.00 
6. Kemik, boynuz, döküntü ve tozları 05.08 ve 05.09 
7. Fümigasyon ve kalibraj tesislerinde işlenmiş bakliyat 07.05 
8. Kurutulmuş, tam veya dilimlere ayrılmış sağlep, yerelması, tatlı patates, 

nişasta ve üriilin ihtiva eden benzeri kökler ve yumrular 07.06 
9. Paçking - House veya mümasili tesislerde muameleye tabi tutulmuş mey-

valar ile kuru ve kurutulmuş meyvalar 08 
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Sıra 
No. 

10. 
11. 
12. 
13. 
ı4. 
15. 
16. 
17. 
18. 
19. 
20. 
21. 
22. 
23. 
24. 

Maddenin cinsi 

Kabuksuz fındık, badem v.s. 
Meyva kabukları 
Kabuksuz yer fıstığı 
Balmumu 
Melas 
Kepek ve diğer döküntüler 
Küspeler ve prina 

. Yaprak tütün ve döküntüsü 
Hava kurusu, tuzlu kuru ve salamura (Pikleedilmdş deriler hariç) deriler 
Pamuk ve döküntüleri 
Paçavra ve diğer döküntüler 
Üzüm 
İncir 
Fındık 
Maden cevherleri 

Gümrük Tarife No. 

08.05.41 - 49 •• . 
08.13.00 
12.01.12 

. 15.15.10 
17.03.00 
23.02 
23.03 ve 23.04 
24.01 
41.01 
-55.01.00 ve 55.03.00 
63.02 

IV - SAYILI LİSTE 

Mensucat sanayii 

A) Pamuklu mensucat 
I - Pamuk iplikleri 

I I sayılı tablo ge­
reğince iade edile­
cek vergi içindeki 
belediye hissesi 

nisbeti 

Kaba numaralı.iplikler : 
( 6 - 1 6 ingiliz numarası) 
a) Penye 
b) Karde 
Orta numaralı iplikler : 
(17 - 29 İngiliz numarası) 
a) Penye 
b) Karde 
İnce numaralı iplikler : 
(30 ve daha yukarı İngiliz numarası) 
a) Penye 
b) Karde 

I I - DOKUMALAR 
Ham bezler : 
a) Eni 70 - 89 Cm. olan bezler 

(M2 ağırlığı 0 - 150 Gr. olanlar) 
b) Eni 90 - 94 Cm. olanlar 

% 11,16 
% 13,55 

% 9,46 
% 11,09 

% .7,88 
% 9,18 

% • 1,08 

% 1,07 
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II sayılı tablo ge­
reğince iade edile­
cek vergi içindeki 
belediye hissesi 

nisbetn 

3. 

c) 

d) 

(M2 ağırlığı 151 -
Eni 95 - 200 Cm. 
(M2 ağırlığı 251 

250 Gr. olanlar) 
olanlar 
- 400 Gr. olanlar) 

Eni 200 Om. den yukarı olanlar 
(M2 ağırlığı 401 -

Kaşarlı bezler : 
(Mı 
•a) 
b) 
c) 
d) 

îrserize dâhil) 
Pamuklu tül 
Poplin 

daha yukarı olanlar) 

Topu ve ipliği boyalı bezler : 
a) 

b) 
e) 
d) 
e) 
f) 
g) 

Trençkotluk 
(Çözgüsü penye) 
Keten taklidi gömleklik 
Döşemelik 
Hasse, patiska 
Otoman 

Baskılı bezler : 
a) 
b) 

c) 
d) 

Saten emprime 
Poplin emprime 
(Çözgüsü penye) 
Basmalar 

Şardonlu bezler : 
•a) 

b) 
c) 

Düvetin, pazen 

Havlu ve mamulleri 

* 

B) Yünlü mensucat 

I - Kammgren yün ipliği 

Tek kat üzerinden metrik numara 
24 - 32 No.lu iplikler : 
a) Boyalı 
b) Boyasız 
36 - 48 No.lu iplikler : ' 
a) Boyalı 
b) Boyasız 
52 - 60 No.lu iplükler : 
a) Boyalı 
b) Boyasız 

% 1,06 

% 1,07 

% 0,79 
% 2,30 

•% 1,64 

% 2,22 
% 1,97 
% 1,90 
% 1,62 

% 2,14 
% 2,39 

% 3,32 

% 2,82 

% 1,09 

% 
% 

% 
% 

% 
% 

7,19 
7,18 

7,18 
7,17 

7,18 
7,17 
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II - Strayhgarn yün ipliği 
1. 

1. 

1. 

1, 

2, 

3, 

1. 

1. 

Halı ipliği 

Kammgrn ipliğinden mamul yünl 

Terilen tül 

Fully Fashioned kısa kollu 
Kadın sweteri (Bluz) 
Fully Fashioned 
Kardigan caket (Hırka) 
Yün erkek kazak 
(Uzun kollu) 

Merserize erkek kazağı 
(Kollu) 

Sentetik orlon 
Kadın bluzu (Kollu) 

III - Yünlü kumaşlar 
ü kumaşlar 

C) Sentetik mensucat 

D) Trikotaj 
I - Yün trikotaj 

II - Merserize trikotaj 

T ^ ~ ^ T " ""f "•" ••••• " 

III - Sentetik trikotaj 

E) Çorap 
I - Erkek çorabı 

1. Naylon, merserize erkek çorabı 

Naylon kadın çorabı 

Naylon çocuk çorabı 

II - Kadın çorabı 

III - Çocuk çorabı 

BU KANUNA AİT TUTANAKLAR 

II sayılı tablo ge­
reğince iade edüe-
cek vergi içindeki 
belediye hissesi 

nisbeta 

% 1,89 

'% 0,83 

•% 6,40 

'Cilt 

2 
17 
18 

Millet Meclisi 
Birleşim 

38 • 
99 
115 

116 

Sayfa 

483 
4 
190:193,315, 
314:317 
324:305,382:385 

Cil 

40 
44 

Cumhuriyet Senatosu 
't Birleşim .Sayfa 

'08' 445 
10 233,246:248, 

258 :25'9,303 :304 

-

• % 

% 

% 

% 

% 

% 

% 

2,28 

2,28 

1,54 

%1,50 

1,93 

3,33 

4,02 

4,99 

I - Gerekçeli 264 S. 'Sayılı baislmayazı Millet Meclisinin 115 nci Birleşimine, 1025 S. Sayılı 
ba'simayazı Cumhuriyet Senatosunun 10 ucu Birleşim tutanağına bağlıdır. 

II - Bu kanunu; Millet Meclisi Gümrük ve Tekel, Maliye, Sanayi, Ticarelt ve Plân; Cumhu­
riyet 'Senatosu Malî Ve İktisadi İşler ve Bütçe ve Plân komisyonları görüşmüştür. 

I I I - Esas No. 1/109 , .. 


